PORTARIA Nº. 22, de 06 de Julho de 2020.

Reformula a Comissão de Avaliação do Estágio
Probatório do professor Wesley Faria Gomes.

A DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art 1º Instituir a comissão de avaliação do estoagio probatório do Prof.

Dr. Weslwy Faria Gomes que será formada pelos Servidores efetivos do

Colégio de Aplicação: Profª. Drª Gilderman Silva Lázaro (presidente),

Profª. Dr Alberto Corrêa de Vasconcelos  (membro) e Profª Drª Andreza

Santos Cruz Maynard (membro) e Rodrigo Belfort Gomes (suplente).

                  PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.